«من ارزیابی سازمانهای اطلاعاتی اسرائیل را که می گویند ایران طی یک تا سه سال آینده به بمب اتمی دست خواهد یافت بیش از نظر سیا قبول دارم.»

- آیا طی مدتی چنین کوتاه شما خواهید توانست کنترل ایران را به مجاهدین خلق بسپارید؟ چگونه؟ با حمایت موساد و سیا؟

«نه. پای سازمان های اطلاعاتی در هیچ شرایطی نباید به میان کشیده شود وگرنه حوادث ۱۹۵۳ [۲۸ مرداد ۱۳۳۲] و قضیه مصدق تکرار خواهد شد. (سیا و اینتلیجنت سرویس بریتانیا با انجام کودتایی باعث سقوط حکومت نخست وزیر وقت، مصدق، که صنعت نفت را ملی کرده بود شدند و محمد رضا پهلوی را دوباره به سلطنت نشانند - ی. م.). طرح ۱۰ ماده ای ما خط مشی کاملاً روشنی دارد:

وزیر خارجه، کندلیزا رایس، باید دستور حذف نام مجاهدین خلق را از لیست سازمان های تروریستی صادر کند.

مردم یا باید یک قاتل را انتخاب می کردند یا یک کلاه بردار را. هشتاد درصد از واجدین شرایط رأی دادن در انتخابات شرکت نکردند. ما معتقدیم از زمانی که سازمان بتواند از عراق عملیات کند، نظر موافق مردم ایران را جلب خواهد کرد.»

«مردم برای تظاهرات به خیابان ها خواهند ریخت. این امر پیش از این در ۱۹۸۱ (خرداد ۱۳۶۰) زمانی که نیم میلیون از هواداران مجاهدین خلق به تظاهرات پرداختند رخ داد. رژیم دستور خواهد داد که با اعمال قهر تظاهر کنندگان را پراکنده و سرکوب کنند. کسانی که باید این دستورات را اجرا کنند بسیجی های مسلح و پاسداران هستند.. آن ها به سوی تظاهر کنندگان شلیک خواهند کرد و جنگ داخلی در خواهد گرفت.